
Český rozhlas

DÍLČÍ SMLOUVA o DÍLO č. 4

k rámcové dohodě o dílo na Front-endové řešení audioponálu ČRo ze dne 15. 10. 2018

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 12099 Praha 2
zastoupený:
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovníspojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 1001040797/5500
zástupceprověcnájednání *

(dále jen jako „objednatel“)

a

SuperKodéři s.r.o.
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 86722

se sídlem Hněvkovského 30/65, 617 00 Brno
zastoupená: jednatelem
IČ 03780091, DIČ CZ03780091
bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. ú.: 2400755735 / 2010
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s ust, 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ") a vsouladu sčlánkem Il. rámcové dohody o dílo na Front-endové řešení
audioportálu ČRo ze dne 15. 10. 2018 (dálejen „rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu o dílo (dále jen
jako „smlouva")

I. Předmět smlouvy

1, Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo:

a) úprava designu stránek přehrávače živého vysílání — doplnění titulkování a doporučování
obsahu,

b) úpravy vzhledu přehrávače skin v závislosti na dodání podkladů 2 ČRo,

1/7



5 Český rozhlas

0) embedovatelný přehrávač na domény třetích stran,

d) úpravy šablon pro nové typy agregovaného obsahu (např. témata)

e) úprava funkcionalit,

f) drobné úpravy ve stávajících šablonách na základě testování a změny textace,

blíže specifikované v příloze této smlouvy (dále také jako „dílo“), a umožnit objednateti nabýt
viastnická a užívací k dílu na straně jedné, a povinnost objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli

cenu díla dle této smlouvy na straně druhé.

Zhotovitel je povinen objednateli dílo odevzdat včetně veškeré dokumentace, která je nezbytná
k tomu, aby dílo mohlo sloužit svému účelu.

II. Místo a doba plnění

.
Pokud se smluvní strany nedohodly písemně jinak, místem odevzdání díla objednateli je Český
rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2.

Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo v místě odevzdání díla nejpozději do 30. října 2020. Zhotovitel

je povinen místo a dobu odevzdání díla oznámit objednateli nejméně tři pracovní dny předem na e—

mail uvedený v hlavičce této smlouvy.

III. Cena díla a platební podmínky

Cena díla je stanovena nabídkou zhotovitele a činí 156 000,- Kč bez DPH (26 člověkodnů x 6000

Kč bez DPH). Cena díla a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.

Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele

související s odevzdáním díla dle této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou, pokud
si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak.

Bude - Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb„ () zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

2/7



Český rozhlas

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí přísiušnýmí ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnostíoriginálu, z nichž objednatel obdrží
dva a zhotovitel jeden.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její:
Příloha » Akceptačníprotokol.
Příloha— Specifikace díla;

V Praze dne Z 7. & ZU), :! V Brně dne 10. srpna 2020

Za objednatele Za zhotoVitele

Ředitel Nových médií jednatel

3/7



E Ceský rozhlas

PŘÍLOHA - AKCEPTAČNÍ PROTOKOL
Český rozhlas
IČ 45245053, DIČCZ45245053
zástupce prověcná jednání  

  
 

tel,: +420

e-mail: ©rozh|as.cz
(dále jen jako „přebírající“)

a

Název

IČ M1, mc ca“zástupce pro věcná jednání
tel.: MZHe—mail:

(dále jen jako „předávající")

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o dílo č. 1 ze dne [_] odevzdal níže
uvedeného dne předávající (jako zhotovitel)přebírajícímu (jako objednateli)následující dílo:

1. Přebíra'ící go prohlídce díla potvrzuie odevzdání díla v uiednaném rozsahu a kvalitě.

2. Pro případ, že dilo nebylo dodáno vujednaném rozsahu a kvalitě a přebírajíci z tohoto důvodu
odmítá dílo (či jeho části) převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí,
rozsah vadnosti díla, termín dodání díla bez vad a nedodělků & další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

v_ldneI-J VMIdneI-IJ

Za přebírajícího Za předávajícího

4/7



Český rozhlas

Technická sgecifikace

Audioportál Českého rozhlasu

Český rozhlas spouští nové webové stránky na CMS Drupal 8 hostovaný na cloudovém řešení

dodávaném spol. 02. Hledáme aktuálně dodavatele front-end řešení pro nový audioportál
Českého rozhlasu. Nížeje uveden rozsah prací, (1) základní technické parametry, (2) stručný
popis.
Projekt hodláme spouštět v první etapě v květnu 2019, práci vyžadujeme dodávat postupně
dle dílčích smluv.

Zadavatel:

Český rozhlas

Zakázka:

Zhotovení a dodání front-endu internetového audioportálu. Vytvoření celkových HTML šablon

a výsledných CSS/JS souborů pomocí buildovacího skriptu. Při změně zdrojových dat bude
možné kdykoliv přegenerovat celkový výsledek.

Zdroje dat:

Učet inVision Českého rozhlasu: httgszl/gro ects.|nvisionagg.com/d/mainiat/gro'ects

Předpokládaný rozsah prací:
Stránky gro grvní etagu:

. Základní struktura layoutu (obal, hlavička, patička, menu)
HP + varianty
Stránka audia + varianty
Stránka rubriky
Hledání

Stránka nastavení účtu

Správa účtu

Statické stránky (de facto šablona článku)
Přehrávač audia

Přehrávač streamu

Stránka streamu

Stránka inteligentního streamu
- Editor audia (označení začátku a konce, download a sdílení)
' Sdílení uživatelem vybraných úseků
- Promo na stránkách (adaptivní dle zařízení
' Optimalizovaná Ikony v SVG
- Obecná stránka s typograflí: Nadpisy H1-H5, komponenty textu - boxy, tabulky, odkazy
v textu, seznamy např. stránka s komponentami obsahu

Termíny dodání:

Průběžné předávání.

Předání:

5/7



= český rozhlas

Elektronicky, průběžně
Přístup do GlTu, ve kterém budou šablony vznikat
Finální řešení + zdrojový nekompilovaný kód

Kontaktní osoba:

1. Základní technické parametry

Server
Protokol: HTTPS 2.0, Cache Varnish

CMS
. Drupal 8 na cloudovém řešení od společnosti 02 — specifikace zde:

https://vere'nezakazky.rozhlas.cz/documentdownload 2197.htm|
. Vyvíjíme vlastní šablony, vývoj front-endu není nijak vázán na defaultní šablony Drupalu nebo

na šablonách chystaného webu Českého rozhlasu

Zápis CSS
. Preferujeme CSS zapisováno postupem BEM, není podmínkou
. Preprocesor SASS

. Build systém GULP
- Přívítáme styleguide případně patternlab - není podmínkou ani rozhodující při výběru vítěze
. CSS a skripty budou oddělené od globálního CSS a skriptů serveru www.rozhlascz nebo

www.irozhlas.cz
. V krajním případě použití critical CSS a jiných vyzkoušených technických postupů pro zvýšení

rychlosti načítání webu a zvýšení uživatelskéhokomfortu.

Javascript
. Javascripty musí býí psány bez použití transpiierů (coffeescript, typescript...). JS psát v syntaxi

ESG, je možné použít Babel.
» Je možné využít externích JS knihoven, které ale musí býtschváleny zadavatelem a pokud to

jejich licence umožňují.

HTML
- Optimalizace pro: Chrome: C350+, IE: 9+ / Edge + vzákladu použitelné v |E8, Firefox: 40+,

Safari 7.0+, AndroidWebview30.0.0.0+
. HTML(5), CSS(3), Javascript, jQuery možné minifikované (upřednostňujeme beszuery)
. Šablony budou dodány způsobem, kdy každá komponenta bude separátní soubor

(parametrizovatelný) a jednotlivé stránky z nich budou seskládané. Například za pomocí
patternlabu. Cílem je, aby každá 'HTML struktura' byla v repozitáři pouze jednou a bylo tak
snadné sledovat/zapracovávat její změny.

Šířka
Řešeno adaptivně / responzivně dle použitého zařízení.
Maximální a minimální šířka bude specifikována později.
Body pro změnu layoutu a použité grafiky budou speciflkova'ny později po dohodě s
dodavatelem

Ošetřit refresh (v případě responzivního webu) při otočení mobilu na landscape

6/7



Český rozhlas

2. Stručný popis a design

Největší český audioportál na internetu.

Rychlý, přehledný a jednoduše řešený web.

Adaptivní pro různé rozměry displejů mobilních telefonů.

Personalizovaný & customizovaný
o browser si pamatuje předchozí nastavení i bez přihlášení a dle toho zobrazuje obsah

(plná / textová verze | světlá / inverzní / velikost písma...) a vkládá doposud
poslouchané audio tematicky zaměřené na konkrétního uživatele, zobrazuje doposud
nečtené zprávy (stejné chování jako na desktopu)

o přihlášenému uživateli se nastavení ukládá kjeho účtu
- rozlišovat zařízení, na kterých se uživatel přihlašuje

Pokud možno bez jquery a dalších skriptů stahovaných od třetích stran

Fonty optimalizované pro naše potřeby či nechat defaultní kvůli rychlosti
Offline - na mobilu lze uchovávat / stahovat audia dle možností browseru a local storage
Verze zobrazení Světlá (default) / Inverzní tmavá verze

Nastavení velikosti písma 5 nebo velikostí

Z mobilní verze je možné volně přecházet na desktopovou verzi

7/7


